




SUCESSOS NO PORTO

+  1 .200  UNIDADES VENDIDAS
+ 340  MILHÕES EM VGV

1 0 0 %  V E N D I D O 1 0 0 %  V E N D I D O 1 0 0 %  V E N D I D O





FICHA TÉCNICA

Á R E A  D O  T E R R E N O :  7 . 1 7 5 m ²

N º  A P T .  P O R  A N D A R :  1 9

P A V I M E N T O S :  
T É R R E O  +  G A R A G E M  +  P U C  +  
2 0  P A V I M E N T O S  +  B A R R I L E T E

N º  D E  B L O C O S :  2  B L O C O S

N º  D E  U N I D A D E S :  7 9 3 U N I D A D E S

N º  D E  V A G A S :  2 3 8  V A G A S

N º  D E  V A G A S  D E  B I C I C L E T A :  7 9 3 V A G A S
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1 . P O R T A R I A
2 .  A C E S S O  V E Í C U L O S
3 .  A C E S S O  P E D E S T R E
4 .  A C E S S O  T O R R E  2
5 .  A C E S S O  T O R R E  1
6 .  P U C
7 .  B I C I C L E T Á R I O

8 .   P E T  P L A C E
9 .   Á R E A  T É C N I C A
1 0 .  V E S T I Á R I O
1 1 .  D E P Ó S I T O  D E  L I X O
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1 3 .  L O J A
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1 . P I S C I N A  A D U L T O
2 .  D E C K  M O L H A D O
3 .  P I S C I N A  I N F A N T I L
4 .  A C E S S O  T É R R E O
5 .  A C E S S O  T O R R E  2
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7 .  P R A Ç A  D O  E N C O N T R O
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9 .  L O U N G E

1 0 .  C R O S S F I T  E X T E R N O
1 1 .  C A M P O  E S P O R T I V O
1 2 .  C I N E  O P E N  A I R
1 3 .  P L A Y G R O U N D
1 4 .  A C E S S O  T O R R E  1
1 5 .  F I T N E S S
1 6 .  M I N I  M A R K E T
1 7 .  S A L Ã O  D E  F E S T A S

10..

9..
7..

6..
5..

8..

4..

11..

13..

12..

14..

4..

5..

3..

1..
2..

16..

15..

17..

PAVIMENTO USO COMUM
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1 . E S P A Ç O  Z E N
2 .  P I S C I N A
3 .  R O O F T O P  T O R R E  2
4 .  C O W O R K I N G  E X T E R N O
5 .  R O O F T O P  T O R R E  1

6 .  E S P A Ç O  G O U R M E T  E X T E R N O
7 .  J O G O S
8 .  C O W O R K I N G  I N T E R N O
9 .  E S P A Ç O  G O U R M E T  I N T E R N O

COBERTURA LAZER



PERSPECTIVAS
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FACHADA TOPO
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FACHADA ROOFTOP
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FACHADA PASSEIO ERNESTO
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CHURRASQUEIRA ROOFTOP
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PRAÇA DE CONVIVÊNCIA
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ESPAÇO ZEN COM SAUNA
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FITNESS
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ESPAÇO CROSSFIT
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BICICLETÁRIO
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SALÃO DE FESTAS
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LOUNGE SALÃO DE FESTAS
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SALÃO DE JOGOS
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LAVANDERIA
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EASY MARKET
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ARMÁRIOS INTELIGENTES
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PLANTAS



S T U D I O
31,61 m²



1  Q UA R TO
32,13 m²



2  Q UA R TO S
42 m²



2  Q U A R T O S  
S U Í T E E  VA G A

44,84 m²



3  Q UA R TO S
62,34 m²



D IFERENC IA I S

R e s e r v a t ó r i o
d e  r e u s o

A r e j a d o r e s
d e  t o r n e i r a s

B a c i a  s a n i t á r i a  c o m  
d u p l o  a c i o n a m e n t o

P r e v i s ã o  p a r a  i n s t a l a ç ã o  
d e  a q u e c e d o r  a  g á s

P i s o  
l a m i n a d o

P r e v i s ã o  p a r a  r e c a r g a  
d e  b i c i c l e t a  e l é t r i c a
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